
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新年社長あいさつ
明けましておめでとうございます。旧年中はひとかたならぬご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。従業員一同、無事に新年を迎えることが出来ましたのも、ひとえに皆様のご懇情によるものと、
深く感謝申し上げております。エルム撫川も平成18年4月にオープンして以来、今年で8年目を迎えております。昨年は東側の隣接地に「かりん棟」をオープンしました。従業員も当初２０数名
だったものが、現在では７０名を超え、かりん棟が満室になるころには１００名近い従業員で運営していく予定です。ご提供サービスは、サービス付高齢者向け住宅（５２室）、デイサービス（機能
訓練重視）、訪問介護（ご自宅まで伺ってサービスをご提供致します。）と、本館でショートステイ（一時的なお泊り）も開始いたしました。地域の皆様から本当によくしていただいてここまで来ること
が出来ました。その感謝の念を忘れず、これからもより一層、地域の皆様に愛され、良いサービスを従業員一同、笑顔で頑張ってまいりますのでどうぞよろしくお願い申し上げます。

 
『地域の皆様、ご参加ください。』 

       地域健康サロン 「ヨーガ教室」 第２月曜・第４木曜 
        ① １月１３日月曜日１７：３０～１８：３０ 
        ② １月２３日木曜日１８：３０～１９：３０ 
         「エルム寄席」  １月２０日月曜日１４：００～１５：００ 
         「寄添いボランティア募集」各教室のお手伝いや、お話し相手など 

          お年寄りとご一緒の時間を過ごしてみませんか。 

新年あけましておめでとうございます  
住み慣れたご自宅で生活したいが、腰が痛くて掃除など思うよう

に家事が出来ない方から、一人での入浴に不安がある方まで、 

ヘルパーがお伺いしお手伝いさせて頂いています。 

本年もどうぞよろしくお願いいたします 

☆訪問介護事業所エルム撫川かりん棟お家で生活したい方を応援

します。近隣のご利用が増えてまいりました。 

お気軽にご相談ください。 

本 

イ 

館 

デ 

手作りおやつ❤クリスマス会 

サービス付高齢者向け住宅エルム撫川かりん棟 
ご入居者募集中 

土日祝日も20:00まで 
見学やお問合せ承ります。 

お気軽にお電話ください。 
問合せ先：086-292-0300 

退院後の生活で不安のある方 
        お気軽にご相談ください。 

施設長とゆかいな仲間たち♪ 

★クリスマスツリー作り★ 
か 

り 

ん 

デ 

イ 

倉敷アイビースクエアにて 

[笑いヨガ]ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱの皆さん 

「楽しい」「愉快な」    
「美味しい」「嬉しい」          
ｸﾘｽﾏｽ会でした。 


